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Prosjektoversikt 

 

Revisjonsoversikt 

Revisjon Dato Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av 

01 19.03.26 NOBJMA/Sweco NOMAGL/Sweco NOHOLL/Sweco 

     

  

Endringsoversikt 

Revisjon Endringsbeskrivelse 

  

  

 

Planlagt E18 ved Vinterkjerr og Akland med kobling til Risørveien, sett fra sør. (Kilde: Sweco). 

 

Kontaktinformasjon: 

Karl Arne Hollingsholm, prosjektleder, Sweco 

Tlf. 930 16 226, e-post karl.arne.hollingsholm@sweco.no 

 

  

Prosjekt nr.: 10227421 

Oppdragsgiver: Nye Veier AS 

Dokumentnummer: NV42E18TG-PLA-NOT-0004 
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Innledning 
Nedenfor er en oversikt over endringer som er gjennomført i planforslag for kommunedelplan E18 Tvedestrand – Risør etter høring og 
offentlig ettersyn. I tabellen under fremkommer det hvilke endringer som er gjort i de ulike plandokumentene. Endringene er ikke så 
omfattende at de medfører behov for ny høring og nytt offentlig ettersyn.  

 

I tillegg til endringene som fremkommer nedenfor er det gjennomført mindre justeringer som eksempelvis språklige omformuleringer og 
begrepsbruk, datering og lignende.   

Endringer i plandokumentene 

Plandokumenter 
som er endret 

Gjennomført endring 

Plankart Båndleggingssonen ved Øylandsdal er redusert i omfang. Etter en ny vurdering er det ikke 
behov for å båndlegge området i påvente av oppstart av detaljreguleringsplan for området.  

Planbestemmelser Bestemmelse 2.3 #B_3 Bru har fått tilført to nye setninger: Valgt utforming skal sikre gode, 
funksjonelle løsninger for natur og vilt, slik at vesentlige skadevirkninger begrenses. For tiltak som kan 
berøre leveområde for elvemusling, skal vesentlig skade unngås.  

Planbestemmelser Bestemmelse 2.4 #B_4 Tunnel har fått tilført en ny setning: Valgt utforming skal sikre gode, 
funksjonelle løsninger for natur og vilt, slik at vesentlige skadevirkninger begrenses. 

Planbestemmelser Andre avsnitt i bestemmelse 2.5 #B_5 Faunapassasje, om krysningspunkt for hjortevilt over 
gang- og sykkelvei, er tatt ut, siden båndleggingssonen er endret i dette området. 
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Planbestemmelser Bestemmelse 3.9 Postveien er endret til en bestemmelsene som omhandler kulturmiljø og har 
fått tilført setningen: Berørte verneverdige kulturminner, kulturmiljø og kulturlandskap skal vurderes 
og dokumenteres i reguleringsplanen.  

Planbestemmelser Bestemmelse 3.12 er endret til å omfatte sikkerhet mot flom og skred, ikke bare sikkerhet mot 
kvikkleireskred. Ordlyden er endret til: Tilstrekkelig sikkerhet mot naturfare skal ivaretas i 
reguleringsplanen.  

Planbestemmelser Bestemmelse 3.14 Barn og unge er siste setning endret fra: Dersom slike arealer berøres, skal det 
vurderes å innarbeides skadereduserende og/eller kompenserende tiltak i reguleringsplanen, til: 
Dersom slike arealer berøres, skal det skaffes fullverdige erstatningsarealer. 

Planbestemmelser Bestemmelse 3.15 er endret til å kun omhandle støy, mens luftforurensing er flyttet til ny 
bestemmelse 3.16. Ordlyden i 3.15 om støy er presisert.  

Planbeskrivelse Alle illustrasjoner som viser plangrense, er revidert med justert plangrense. 

Planbeskrivelse Størrelse på planområdet er justert. 

Planbeskrivelse Kapittel 8 er revidert og supplert med informasjon om høring og offentlig ettersyn. 

Planbeskrivelse Henvisninger til vedleggsnummer er revidert mht. oppdatert vedleggsliste i kapittel 10. 
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